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Компактные решения DCCS, предварительно 
собранные 
 

Новая улучшенная серия продуктов DCCS (Data Center Compact Solution) была специально 
разработана для центров обработки данных и их потребностей и была очень сильно 
адаптирована к требованиям клиентов в этой области. 
Новый ассортимент продукции DCCS предлагает предварительно собранные медные и 
волоконно-оптические линии. Медные линии с 6-портовыми модулями RJ45 в классе 
производительности Cat.6A. Волоконно-оптические линии с 6-портовыми модулями LC-D, 6-
портовыми модулями E2000DC, предварительно собранными оптоволоконными линиями 
VIK с одной стороной 6-портовые модули LC-D, 6-портовые модули E2000DC и 6-портовые 
модули LC-D с MTP ®/ Технология MPO в различных типах волокон для одномодового и 
многомодового (OS2, OM3, OM4 и OM5). Каждый из них требует минимальных усилий по 
установке в качестве решения «подключи и работай» в зависимости от потребностей 
клиента. До 48 портов RJ45 или 48 портов LC-D или 48 портов E2000DC, а также 
комбинации RJ45 и LWL могут быть размещены только в одном модуле высоты. 
  
 

 
DCCS2 C6 A PL26 

 Интерфейс 1: клемма подключения LSA 
 Пункт номер: 130D2CL1XXXE 

 

 

 
DCCS2 C6 A PL23 

 Интерфейс 1: клемма подключения LSA 
 Пункт номер: 130D2CL2XXXE 
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DCCS2 OM3 6xE2000-D ссылка 

 Интерфейс 1: E2000 DC 
 Номер товара: 130D2F55AXXXXE 

 

 

 
DCCS2 OM3 6xLC-D ссылка 

 Интерфейс 1: LC-D 
 Номер товара: 130D2F572XXXXE 

 

 

 
DCCS2 OM3 6xLC-D VIK Ссылка 

 Интерфейс 1: LC-D 
 Номер товара: 130D2F572XXXXZ 

 

 

 
DCCS2 OM4 6xE2000-D ссылка 

 Интерфейс 1: E2000 DC 
 Номер товара: 130D2F75AXXXXE 

 

 



 
DCCS2 OM4 6xLC-D ссылка 

 Интерфейс 1: LC-D 
 Номер товара: 130D2F772XXXXE 

 
DCCS2 OM4 6xLC-D VIK Ссылка 

 Интерфейс 1: LC-D 
 Номер товара: 130D2F772XXXXZ 

 
DCCS2 OS2 6xE2000-D ссылка 

 Интерфейс 1: E2000 DC 
 Номер товара: 130D2F95BXXXXE 

 
DCCS2 OS2 6xE2000-D APC Link 

 Интерфейс 1: E2000 DC 
 Номер товара: 130D2F95CXXXXE 

 

 



 
DCCS2 OS2 6xLC-D ссылка 

 Интерфейс 1: LC-D 
 Номер товара: 130D2F971XXXXE 

 
DCCS2 OS2 6xLC-D VIK Link 

 Интерфейс 1: LC-D 
 Номер товара: 130D2F971XXXXZ 

 
DCCS2 OS2 6xLC-D APC Link 

 Интерфейс 1: LC-D APC 
 Номер товара: 130D2F976XXXXE 

 
DCCS2 OS2 6xLC-D APC VIK Ссылка 

 Интерфейс 1: LC-D APC 
 Номер товара: 130D2F976XXXXZ 
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